
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

86 

22 

65 

102 

113 

17 

5 

79 

117 

67 

71 

11 

84 

Name 

ROGER VERSTEG 

GUILHERME MARCUCCI 

EMERSON HERGUERA 

RAMON MAGINI 

ERICO FREITAS 

JERONIMO INMICH 

ROBERTO CAVALETT 

DANIEL SABEIM 

ARMI PARISENTI 

JARVAS VEZAMO 

FERNANDO FERREIRA 

JUNIOR PERSCH 

RAFAEL VERSTEG 

Class Best Tm 

1:39.611 

1:39.638 

1:43.061 

1:43.927 

1:44.060 

1:46.159 

1:50.369 

1:50.591 

1:51.662 

1:51.679 

1:54.329 

1:55.814 

1:56.752 

In Lap 

2 

5 

3 

3 

2 

4 

2 

4 

5 

5 

1 

3 

3 

Diff 

0.027 

3.450 

4.316 

4.449 

6.548 

10.758 

10.980 

12.051 

12.068 

14.718 

16.203 

17.141 

Gap 

0.027 

3.423 

0.866 

0.133 

2.099 

4.210 

0.222 

1.071 

0.017 

2.650 

1.485 

0.938 

Laps 

6 

5 

4 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

Last Tm 

1:40.655 

1:39.638 

1:44.563 

1:47.464 

1:47.828 

1:46.573 

1:50.369 

1:51.207 

1:51.662 

1:51.679 

1:56.052 

1:56.205 

1:59.510 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/10/2022 10:15:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 4 

TRACK DAY até 400cc 

Treino 4 ate 400cc 

Practice started at 10:00:08 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

22/10/2022 10:30 


